
КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ПСКОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ ИМЕНИ Н.А. РИМСКОГО-КОРСАКОВА»

В соответствии с Указом Губернатора Псковской области от 15.03.2020 
№ 30-УГ «О мерах по противодействию распространению на территории 
Псковской области новой короновирусной инфекции (2019-пСоп)», 
Приказом Комитета по образованию Псковской области от 15.03.2020 № 286 
«Об усилении санитарно-эпидемиологических мероприятий в 
образовательных организациях», письмом Комитета по культуре Псковской 
области от 16.03.2020 № КК-02-214 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перенести весеннюю зачётно-экзаменационную сессию для 

студентов 1 и 2 курса специальности 51.02.02 Социально-культурная 
деятельность базовой подготовки и 2 курса специальности 51.02.02 
Социально-культурная деятельность базовой подготовки на базе основного 
общего образования с 6 по 26 апреля 2020 года на 10 по 30 июня 2020 года в 
связи с неблагоприятной санитарно-эпидемиологической ситуацией.

3. Информирование студентов и преподавателей о переносе сессии 
возложить на заведующую заочным отделением Федотову Н.В.

4. Контроль исполнения приказа возложить на первого заместителя 
директора по учебно-методической работе Королёву З.Б.

П Р И К А З
от «16» марта 2020 года

город Псков

О переносе сессии заочного отделения

Директор колледжа З.Н. Иванова


